
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2
6 Амина Бихорац 8 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 143,75
27 Мајкл Георгиевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 127,5
17 Христијан Талевски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 125
20 Стефанија Јакимовска 8 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 122,25
21 Деспина Миланова 8 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 121,25
79 Теона Бибовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 120
49 Ена Алушевска 8 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 118,75
50 Ведра Цветковска 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 118,75
8 Адис Тутиќ 8 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25
135 Стефанија Трајкоска 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 115
15 Xhenet Ademi VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115
12 Sanie Adili VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115
14 Mirzana Besimi VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115
13 Enisa Kerimi VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115
3 Стојанчо Манчев VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 113,75
85 Милица Трајкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 111,25
39 Јана Ефтимова VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 111,25
38 Дино Устапетров VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 111,25
13 Белма Календер VIII3 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Горан Јовановски 111
14 Ајлин Беќири  VIII3 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Горан Јовановски 111

136 Андреа Василеска 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 110
9 Фуад Сејдовиќ 8 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 108,75
55 Огнен Станоевски 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75
57 Мона Дичоска 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75
59 Мила Мијалкова 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75
58 Ивана Јанческа 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75
56 Дарко Скулиќ VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 108,5
27 Андреј Грковски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 106,25

161 Ана Телетанска VIII ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 106,25
17 Ана Јаничиќ VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 106,25
47 Мартин Гигов VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 105
18 Марија Петрова 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 105



60 Кристијан Трифуновски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 105
56 Алексеј Дума 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 105
62 Лука Херцег VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 104,5
28 Нина Наумоска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 103,75
51 Марија Гавриловиќ 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 103,75
53 Катја Сандевска 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 103,75
54 Александра Тодорова 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 103,75
31 Теодора Пандова VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 102,5
73 Моника Конева 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 102
72 Жаклина Атанасова 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 102
55 Тамара Ѓонеска VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 101,75
62 Андреа Китановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 101,25
58 Ана Мацановиќ VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 101
14 Стефан Овнарски VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 100
8 Матеј Боревски VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100
10 Јована Трајчевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100
9 Јована Радевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100
24 Стефани Соколова VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 98,75
138 Николче Петрески 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 98,75
19 Ненад Илиевски VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
13 Марко Манасиевски VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
52 Ерсан Аџиовски 8а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 98,75
15 Давид Аврамоски VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
64 Горазд Попов 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 98,75
63 Виктор Димитровски VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 98,75
67 Елена Илиева 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 98
7 Хафса Авдовиќ 8 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 97,5
48 Мања Блажевски 8 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 97,5
70 Изет Османов 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 97,5
50 Давид Ставров VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 97,5
26 Давид Љушев 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 97,5
62 Александар Денков 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 97,5
71 Васка Литајковска 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 97



17 Теа Тодоровска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25
22 Теа Станојоска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25
19 Софија Матовска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25
20 Ива Стојчевска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25
18 Ема Јачковска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25
56 Стефанија Лазарова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 95
139 Стефан Богоески 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 95
137 Мери Јованоска 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 95
55 Елена Панова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 95
59 Глорија Тасева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 95
11 Ангела Радевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 95
131 Анастасија Крмароска 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 95
60 Владимир Тасевски VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 94,75
66 Теодор Димески 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 93,75
70 Стефан Филиповски 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 93,75
134 Николче Мицески 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 93,75
62 МИХАИЛ НАСКОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 93,75
48 Мила Маркоска 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 93,75
18 Лука Лавринов VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 93,75
69 Кристиан Атанасов 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 93,75
49 Ивана Стоилова VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 93,75
50 Ева Карамановска 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 93,75
25 Роса Димитровска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 92,5
59 Петар Давчевски VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 92,5
26 Петар Ѓошев VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 92,5
65 Калина Чадиева 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5
68 Јане Трпков 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5
61 Јана Ристеска 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5
45 Давид Михајлоски VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 92,5
28 Бошко Бошков VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 92,5
52 Бојана Вељаноска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 92,5
73 Андреј Бурник 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5
21 Мартина Нацева 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 92,25



24 Теона Костовска 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 91,25
47 Патриција Поповиќ 8 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 91,25
22 Ивона Стефановска 8 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 91,25
63 Делфина Поповска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 91,25
79 Витан Чапев 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 91,25
39 Андреј Стојановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 91,25
61 Анастасија Дракуловска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 91,25
61 Филип Стефановски VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 91
74 Теодор Борски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 90,75
57 Филип Пандазиев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 90
23 Белма Шабановиќ 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 90
41 Ивица Петојевиќ VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 89,75
85 Фламур Лимани VIII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 89,25
29

Русе Вчковски 8 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново Берово Билјана Сердарска
88,75

60 Кристина Миладинова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 88,75
32

Викторија Велинска 8 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново Берово Билјана Сердарска
88,75

29 Љупчо Трошански VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 88,5
58 Филип Ѓоргиевски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
63 Петар Србиновски 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 87,5
67 Нена Гиевска 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 87,5
16 Матео Зајков VIIIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 87,5
56 Мартин Милчевски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
52 Мартин Јанев VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 87,5
20 Марко Сандев VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 87,5
62 Марио Јовановски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
61 Магдалена Гоцевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
51 Лука Тодевски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 87,5
57 Константин Михајлов VIII  OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 87,5
59 Кате Ристовска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
60 Јана Србиновска 8б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 87,5
49 Ели Петреска 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 87,5



66 Деника Спасевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
57 Давид михаиловски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
71 Галена Јовановска 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 87,5
21 Анастасија Димитрова VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 87,5
63 Александра Попова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
30 Ања Тасевска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 87
36 Матеј Куновски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Катерина Стаменковиќ 86,25
67 Давид Ивановски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 86,25
25 Белма Хајрадиновиќ 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 86,25
31 Симона Живковиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 86
32 Анастасија Јоргушеска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 86
27 Филип Стојменовски 8 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 85
8 Тамара Димитрова 8г ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 85
3 Нина Петковска 8б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 85
75 Невена Донева 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 85
4 Мирјана Желева VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 85
10 Миа Трпезановска 8г ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 85
58 Кристијан Николов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 85
100 Кристијан Ефтимов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 85
30

Илина Коколанска 8 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново Берово Билјана Сердарска
85

39 Филип Илиев VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 84,75
23 Теона Димкова VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 83,75
43 Петар Радески VIII‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 83,75
72 Петар Вуковиќ 8в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 83,75
52 Ивана Пенкова 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 83,75
25 Антонија Јовановска VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 83,75
26 Анжелика Мигдалија Ортиз VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 83,75
81 Јована Танчевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 83,25
15 Ксенија Маневска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 82,75
65 Стефан Ефтимовски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 82,5
60 Синиша Петровски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 82,5
21 Сања Тодоровска VIII‐2 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 82,5



18 Ивона Бојковска 8 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари Велес Христина Цилакова 82,5
64 Елена Ангеловска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 82,5
38 Драган Николовски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анета Смилевска 82,5
47 Драган Јованоски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 82,5
31

Викторија Алаѓозовска 8 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново Берово Билјана Сердарска
82,5

98 Стефан Лазаров VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 82
53 Мила Крајчевска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 82
10 Филип Карамачоски VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
7 Томислав Јовановски VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
26 Сара Јагликовска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 81,25
132 Никита Вајдеска 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 81,25
14 Мила Ќурчинска VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
48 Марко Алексов VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 81,25
12 Марија Ќука VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
11 Јордан Тодоровски VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
133 Дамјан Трајкоски 8 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 81,25
15 Геогина Серафимовска VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
13 Бојан Столевски VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
40 Томе Серафимов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 81
11 Марија Шукуловска 8г ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 81
29 Теодор Илија Глигоровски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 80
4 Максим Крстески VIII  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Гордана Ангелова 80
16 Климентина Чаповска VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 80
13 Анастасија Демерџиева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 80

118 Ана Бибовска VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 80
28 Александра Кочева VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 80
50 Ангела Маркова 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 79,75
51 Анастасија Петрушева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 79
43 Магдалена Јованова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 78,75
7 Итан Георгиевски 8г ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 78,75
80 Ивана Вучкова 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 78,75
69 Екатерина Ристевска 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 78,75



42 Драгана Стојановска VIII ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Надежда Дамовска  78,75
99 Давид Цивкаровски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 78,75
39 Виктор Петковски VIII б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Јоана Искова 78,75
9 Бернарда Малевска 8г ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 78,75
23 Ахил Трендафилоски VIII‐2 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 78,75
49 Ангела Колева 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 78,75
3 Антониј Стојменов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 78,5

54 Кристина Марковска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 78,25
51 Андреј Јовановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 78,25
164 Стефан Николај 8 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 78
28 Виктор Никифоровски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 78
96 Џесика Арсова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 77,5
83 Митко Мартинов 8 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 77,5
69 Мартин Василев VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 77,5
33 Ирис Бајрами VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 77,5
58 Емилија Пецаковска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 77,5
13 Димитри Петровски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 77,5
95 Ана Каранфилова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 77,5
6 Петар Веселинов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 77

1 Матеј Милосиевски 8в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 77
19 Љубица Наунова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 77
16 Јана Петровска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 76,75
97 Анастасија Божинова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 76,5
33 Филип Тарчуловски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 76,25
22 Сара Ламбеска VIIIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 76,25
54 Росица Бојаџиева 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 76,25
155 Иво Соколоски VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 76,25
18 Елизабета Златкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 76,25
68 Димитар Спасов VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 76,25
71 Бојан Митров VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 76,25
55 Андреј Милчевски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 76,25
8 Андреј Кушовски VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
9 Александар Бараковски VІІІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25



77 Ева Јошевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 75,5
80 Давор Трајковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 75,5
84 Гордан Димовски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 75,5
38 Тереза Китановска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 75
25 Петар Божиновски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 75
70 Павле Богдановски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 75
40 Нина Стефановиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 75
5 Михаела Ангелова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 75
12 Илинка Сотирова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 75
5 Елена Здравковска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 75
37 Евгенија Станоевска VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 75
19 Валерија Крстева 8 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари Велес Христина Цилакова 75
75 Ангелчо Манов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 75
93 Баже Петков VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 74,75
39 Мила Бадаревска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 74,5
24 Јана Поповска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 74,5
52 Илијан Блажевски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 74,5
163 Давид Цветковски 8 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 74,5
97 Бојана Миладинова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 74,5
17 Мила Блажева 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 74
66 НИКОЛА АПОСТОЛОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 73,75
1 Мила Трајкова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 73,75
27 Мартин Јованов VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 73,75
29 Камелија Гркова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 73,75
59 Ема Ташковска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 73,75
67 ДАВИД ИЛИЕВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 73,75
28 Васко Лазоровски VIII ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 73,75
65 ВАСЕ ПАНОВСКИ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 73,75
40 Андреј Николовски VIII б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Јоана Искова 73,75
94 Матеј Трајанов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 73,5
48 Аделина Леа Марангу 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 73,5
16 Моника Јачева 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 73,25
85 Симона Ѓорѓиева 8 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 72,75



44 Марија Милојевиќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 72,75
22 Дарко Талевски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 72,75
72 Христијан Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 72,5
2 Теона Николова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 72,5
45 Сара Николовска VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 72,5
55 Росана Панова VIIIа ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 72,5
40 Никола Ташков VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 72,5
4 Никола Мешковски 8а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 72,5
44 Надја Шопова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 72,5
30 Мелани Богева 8 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 72,5
5 Дамјан Цекивски VIII  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Гордана Ангелова 72,5
41 Давит Тасевски VIII б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Јоана Искова 72,5
41 Гораст Србиновски VIII ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Надежда Дамовска  72,5
49 Христијан Николовски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 71,75
81 Ирена Спасовска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 71,75
8 Анастасија Смилкова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 71,75

34 Стефан Милков 8 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 71,25
3 Нена Николова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 71,25
5 Дана Билеска 8в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 71,25

156 Бобан Ѓопчески VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 71,25
54 Ана Калафова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 71,25
19 Qetabie Memedi VIII‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 71,25
30 Евгенија Мартиновска VIII ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 70,75
48 Томи Силјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 70,5
69 Христина Велковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70
65 Тијана Вучкова 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 70
34 Нина Трајковска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 70
56 Мартина Костова VIIIа ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 70
12 Илија Трајковски 8в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 70
68 Ивана Ристевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70
35 Ангела Ниниќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 70
67 Ана Трсунова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70
119 Стефан Петрушев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 69,75



44 Елеонора Митковска VIII ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Даниела Димишковска 69,75
50 Андреј Грујовски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 69,5
24 Драгана Петкова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 69,25
91 Мима Спасова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 69
74 Христина Чипуровска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 68,75
59 Мартин Михајловски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 68,75
46 Јана Куноска VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 68,75
67 Бојан Бочваров VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 68,75
37 Ања Спасевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 68,75
17 Мирјана Мурџеска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Аница Мурџеска 68,5
11 Хари Ќитаноски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 68,25
6 Ангела Мирова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Соколарци Чешиново ‐ Обле Биљана Ѓорѓиева 68,25
33 Лазар Ристов VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 68
83 Симона Стојановска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 67,75
73 Симона Жирова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 67,5
22 Марко Иваноски VIII‐2 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 67,5
17 Кирил Јовановски 8 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари Велес Христина Цилакова 67,5
80 Елена Ѓорева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 67,5
66 Горги Делиовски 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 67,5
2 Благоја Неданоски 8а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 67,5
72 Анастасија Ивановска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 67,5
38 Ален Нурчески 8 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 67,5
45 Александар Костов VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 67,5
91 Елена Петkовска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 67,25
24 Петар Колевски VIII‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 66,75
56 Маријан Христовски VIII ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 66,5
4 Христијан Стевановски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 66,25
29 Христијан Спировски VIII ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 66,25
4 Филип Бојаџиевски VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25

64 ТОМЧЕ САРАФИМОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 66,25
28 Теона Бурмузоска VIII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 66,25
33 Стефанија Грозданова 8 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 66,25
32 Симона Јанчева 8 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 66,25



18 Петар Муратовски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Христина А. Борисовска 66,25
97 Мирјана Василева VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 66,25
31 Миа Мајсторчева 8 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 66,25
161 Магдалена Ристеска VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 66,25
5 Леон Стефанов VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25
71 Кристина Кајтез VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 66,25
2 Јована Меловска VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25
36 Јован Тренчевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 66,25

101 Инес Ибишка VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 66,25
33 Ѓорги Цветанов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 66,25
33. Викторија Стоилкова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 66,25
1 Вероника Илиоска VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25
61 Валери Ѓеоргиев 8 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Крупиште Карбинци Силвана Ј. Бинова 66,25
6 Бранислав Максимовски VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25
76 Атанасија Ристевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 66,25
77 Асја Кранли VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 66,25
78 Андреа Теофилова 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 66,25
3 Александра Христовска VІІІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25
31 Агапија Петрушевска VIII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 66,25
37 Коста Аргир VIII ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Катерина Стаменковиќ 65,5
71 Фросина Десподова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 65
36 Томе Ѓоргиев VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 65
37 Стефан Киров VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 65
7 Нина Попова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 65

59 Наташа Трајкова VIIIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 65
34 Леа Георгиевска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 65
82 Камелија Илиева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 65
9 Инес Негриеска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65

65 Давид Славевски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 65
2 Виктор Ѓорѓиевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Никола Пуловски 65
1 Андреј Тодоров VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Никола Пуловски 65
5 Иван Станчев VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 64,75

82 Дарио Михајловски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 64



89 Стефанија Петрова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 63,75
70 Олгица  Митровска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 63,75
78 Мартина Димевска VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 63,75
44 Мартин Пешначки VIII‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 63,75
68 Маријан Гочев VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 63,75
90 Марија Ифтимова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 63,75
89 Илија Симеонов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 63,75
15 Ивана Стоилкова 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Христина А. Борисовска 63,75
12 Зијахудин Елези 8 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Мехмет Озум 63,75
125 Димитар Кулески VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 63,75
77 Демијан Јордановски 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 63,75
19 Дарко Живадиновиќ 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Христина А. Борисовска 63,75
83 Бојана Камчева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 63,75
24 Azra Muharemi VIII‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 63,75
25 Тина Ташева VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 63,5
79 Теа Велиновска VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 62,5
26 Пепица Филипова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 62,5
91 Оливер Ефтимов VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 62,5
79 Наташа Мушаревска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 62,5
66 Мирјана Петрова VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 62,5
37 Миа Димишковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анета Смилевска 62,5
75 Мартина Јовковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 62,5

122 Марија Д.Христоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 62,5
129 Ѓорѓи Тасески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана  Попоска Филипова 62,5
86 Викторија Арсова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 62,5
81 Верица Крстевска 8 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 62,5
78 Андреа Милојковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 62,5
69 Христина Петровска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 62,25
24 Невена Гилева VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 62,25
52 Кирил Стојанов VIII ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 62,25
46 Јована Николовска VIII ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Даниела Димишковска 62,25
40 Никола Крстевски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Катерина Стаменковиќ 61,75
23 Мартин Хаџов VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 61,75



160 Фросина Јовановска VIII ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Благица Николовска 61,25
153 Стефанија Илиева VIII ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 61,25
157 Сања Каралиоска VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 61,25
166 Роберта Џаџовска VIII ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци Делчево Трајче Дичовски 61,25
29. Ристо Димов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 61,25
35 Надја Цигулевска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 61,25
165 Моника Ковачка VIII ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци Делчево Трајче Дичовски 61,25
38 Костадин Ризов VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 61,25
84 Јоана Кочишка VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 61,25
35 Ивана Апостолова VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 61,25
57 Дени Николовски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 61,25

114 Бојан Шипинкоски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Елизабета Волческа 61,25
154 Бојан Апостолов VIII ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 61,25
34 Маријана Анастасовска VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 61
35 Марија Димитрова VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 61
40 Јетмир Ибраими VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 61
31 Ева Митевска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 61
92 Александар Николоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 61
53 Милена Камчева 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 60,75
18 Љубица Пешиноска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Аница Мурџеска 60,75
46 Лазар Поп Димитров VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 60,75
87 Кирил Јанев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 60,75

119 Горан Димоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 60,75
80 Виктор Добевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 60,75
5 Виктор Крстевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 60,25

70 Стефан Трсунов VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 60
14 Никола Трифунов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 60

118 Михаела Талеска VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 60
25 Мелиа Беќири 8 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Луиза Мамуди 60
94 Кристијан Станковски VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 60
32. Елизабета Стојанова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 60
61 Дарко Ѓорѓиев VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 60
98 Гонце Москова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 60



53 Василка Југова VIII ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 60
51 Бојана Пешович VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 60
92 Антонија Ангелова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 60
162 Ане Вељаноска VIII ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 60
35. Александар Лазаров VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 60
19 Александар Крстевски 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 60
20 Melisa Alija VIII‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 60
96 Маја Димова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 59,75
42 Кристина Радевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен жанета Савевска 59,75
17 Дарко Миндошев VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 59,75

159 Дамјан Петрушевски 8 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 59,5
12 Андреа Смокварска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 59,5
68 Сандра Георгиевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 59
43 Суејља Мусљиу  VIII ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Сељвер Абази 58,75
72 Стефан Наумов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 58,75
89 Михаела Цветановска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 58,75
65 Михаела Нешковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 58,75
164 Изабела Начевска VIII ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 58,75
64 Ивона Кечевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 58,75
34 Георгина Цветковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 58,75

128 Христијан Сребреноски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана  Попоска Филипова 58,25
5 Христијан Коцев VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева  58,25
95 Стојче Трајчев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58,25
1 Ива Цацкова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 58,25

8 Баже Коцев VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева  58,25
39 Ана Трајкова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 58
15 Ивона Зафировска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 57,75
36 Христијан Кековски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 57,5
93 Трајче Паланков VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57,5
77 Томе Донев 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 57,5
65 Симона Ставрова VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 57,5
19 Михаил Јанески VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 57,5
54 Миле Костов VIIIа ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 57,5



35 Мартин Чагорски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 57,5
10 Марко Веселински 8Б ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Мехмет Озум 57,5
123 Марија З.Христоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 57,5
76 Марија Елена Стојановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 57,5
20 Максим Милошевски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Христина А. Борисовска 57,5

141 Кире Крстески 8 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 57,5
80 Јован Терзиев 8 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 57,5
14 Јана Плушкоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 57,5
69 Ивана  Јангелова VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 57,5
13 Захарија Ѓурческа VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 57,5
3 Димитар Трајковски 8 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Билјана Ѓорѓиевска 57,5
38 Дарко Мантевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 57,5
37 Дарио Бендеровски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 57,5
42 Давид Спасовски VIII‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 57,5

124 Давид Атанасоки VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 57,5
84 Гордана Милошевиќ VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 57,5
20 Анастасија Трајковска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 57,5
83 Ана Јошевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 57,5
1 Амир Шукурица VIII ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Факета Личина 57,5
55 Михаела Јошевска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 57,25
120 Зорица Јованова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 57,25
53 Баже Пешов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 57,25
25 Матеј Ѓурчиновски 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 56,5
105 Теодора Гиновска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 56,25
33 Сашка Колеска VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 56,25
90 Радица Златева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 56,25
86 Надица Атанасова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 56,25
66 Марко Станиновски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 56,25
54 Марко Георгиев 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 56,25
2 Кристина Танасковска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 56,25

163 Кристина Стоименовска VIII ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 56,25
86 Јана Кокиноска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 56,25
39 Исмија Билеска 8 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 56,25



87 Ивона Бошковска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 56,25
7 Здравко Ѓорчев VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева  56,25
66 Виктор Ѓорѓиев VIIIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 56,25
52 Ангел Блажевски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 56,25
12 Магдалена Ѓеровска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 56
71 Лана Младеновиќ 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 56
32 Христина Соломанова VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 55
150 Филип Тошески VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 55
158 Теодора Котоска VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 55
160 Симона Настеска VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 55
37 Ненад Ѓоргиев VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 55

39. Марија Митева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 55
21 Јоана Суклевска VIII‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 55

159 Ивона Мисиркоска VIII ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 55
44 Иван Китевски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 55
62 Иван Гушев VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 55
73 Димитра Петрушевска 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 55
27 Димитар Мартиновски VIII ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 55
100 Даница Костова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 55
58 Бојан Крстевски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 55
99 Благој Џорлев VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 55
31 Афердита Нурединовска VIII ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 55
35 Армин Каралиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 55
23 Арбеса Ислами 8 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Луиза Мамуди 55
51 Верица Димитрова 8 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 54,75
16 Борко Бебекоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Аница Мурџеска 54,75
34 Андреа Велевска VIII ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 54,75
42 Тања Маркова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 54,5
74 Никола Костадинов VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Душко Циев 54,5
20 Јана Бужаровска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 54,5
120 Стефан Секулоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 53,75
77 Сара Јовкова VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 53,75
69 МАТЕА СТОЈКОВА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 53,75



68 Марија Јованчева 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 53,75
75 Леонид Трајковски VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 53,75
36 Кристијан Димовски 8 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Петрана Николовска 53,75
70 Ивана Нанова VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 53,75
67 Димитар  Симовски VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 53,75
60 Дамјан Ристов VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 53,75
21 Дамјан Каранфиловски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 53,75
53 Благој Тодоров VIIIа ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 53,75
30 Ања Марковска VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 53,75
142 Андреј Дејаноски VIII ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Старо Лагово Тополчани Соња Тромпеска 53,75
38 Теона Цветановски VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 53,25
4 Марко Накев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 53,25

49 Славче Несторов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 52,5
78 Семина  Патрова VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Мирјана  Стефановска 52,5
11 Мите Костов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 52,5

38. Мирјана Стојчева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 52,5
85 Милан Недев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
67 Мартина Зафировска 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 52,5
115 Мартин Раjчиноски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Елизабета Волческа 52,5
65 Драган Делов VIIIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 52,5
43 Дамјан Стојковски VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 52,5
90 Бојан Спасовски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 52,5
89 Ангела Николова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 52,5
65 Анастасија Стевановска 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 52,5
21 Blerina Lika VIII‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 52,5
45 Драгана Јовановска VIII ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Даниела Димишковска 52,25
91 Теодора Димовска VIII ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново Кавадарци Кире Крстевски 52
35 Даниела Јованова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 52

34. Александра Стоилова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 52
72 Агата Алаѓозовска 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 52
116 Цветанчо Паскоски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Елизабета Волческа 51,25
94 Христијан Атанасов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 51,25
54 Филип Тодевски VIII ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 51,25



73 Надица  Стефановска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 51,25
96 Мартин Стојков VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 51,25
121 Леонид Насевски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 51,25
14 Зорица Симјановска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска‐Атлагиќ 51,25
87 Димитриј Спасов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 51,25
74 Давид Станковски VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 51,25
93 Борис Колев VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 51,25
60 Блаже Кабранов VIIIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 51,25
29 Ангела Чурлинова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 51,25
33 Ангела Блажевска VIII ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 51
23 Марта Христова 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 50,75
50 Александра Сарафилоска 8 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков Македонски БродБогоја Стојаноски 50,5
96 Стефани Нешкоска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 50,25
11 Кала Дренковска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 50,25
95 Евгенија Грујевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 50,25
117 Христо Велески VIII ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 50

1 Тино Мировски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 50
148 Теодора Грозданоска VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска     50
67 Славе Митров VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 50
92 Симона Гроздановска VIII ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Марина Симоновска 50
154 Сара  Петкоска VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 50
26 Рејхана Велиу 8 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Луиза Мамуди 50
6 Марија Делиџакова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 50

16 Мариа Јовановска 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Христина А. Борисовска 50
88 Јана Јанкуловска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 50
106 Елена Пирковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 50
6 Гала Христова 8в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Светлана Софеска 50
40 Виолета Костадиноска VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 50
30 Благој Панов VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 50
32 Андреј Стефановски VIII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 50
30 Ангела Димитриевска VIII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 50
34 Анастасија Чкатровска VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 50
18 Александар Димитровски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 50



17 Илина Филиповска 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Христина А. Борисовска 49,5
57 Симеон Танаскоски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 48,75
90 Павлина Ефтимова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 48,75
31 Никола Бојчев VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 48,75
75 Марија  Митревска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  48,75
70 ИЛЕ ЛЕКОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 48,75
6 Дарко Стаменов VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева  48,75
16 Бојан Богоески VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 48,75
45 Ана Марија Миткова 8 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 48,75
102 Андреј Нешковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 48,5
32 Ангела Петровска VIII ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 48,5
58 Теодор Тасев VIIIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 47,5
64 Моника Николовска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 47,5
63 Меланија Ристова VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 47,5
55 Матеј Жаров VIII ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 47,5
71 Марија  Шуманска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 47,5
56 Љупче Инѓилизов VIII ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 47,5
20 Лука Бојоски VIII‐1 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 47,5
63 Ива Чаушевска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 47,5
9 Зорица Парталоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 47,5
90 Емилија Милошевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 47,5
2 Горјан Трајчев VIII ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Факета Личина 47,5
39 Горазд Ѓорѓи Гајдов VIII ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Катерина Стаменковиќ 47,5
66 Виктор Шалев VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 47,5
76 Бојана Димчевска 8 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци Скопје Милка Апостоловска 47,5
42 Анис Рамадани VIII ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Сељвер Абази 47,5
74 Ангела Костадиновска 8 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци Скопје Милка Апостоловска 47,5
29 Али Елез VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Дамјан Вучков 47,5
25 Erion Bajrami  VIII‐4 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 47,5
46 Александар Илиевски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 47,25
8 Горазд Тасевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 47

4 Радица Велкова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 46,25



92 Леонардо Блажевски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 46,25
75 Ивана Велковиќ VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 46,25
85 Ивана Атанасовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 46,25
76 Ивана  Таковска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  46,25
46 Ива Колевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 46,25
82 Зорица Стојкова 8 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 46,25
6 Емилија Секуловска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 46,25

147 Елсада Тмушиќ VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      46,25
42 Бојан Ѓориѓевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 46,25
146 Бобан Атанасоски VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      46,25
101 Андреј Стојковски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 46,25
3 Андреј Каранфиловски VIII ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 46,25
62 Андон Мусоски VIIIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 46,25
32 Eлена Клинчарова VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 46,25
10 Иван Мишов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 46
84 Рената Граматикова 8 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 45,75
108 Јована Велевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 45,5
86 Фидан Харалампиев VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 45
38 Теодор Арсовски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Катерина Стаменковиќ 45
68 НИКОЛА КОСТОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 45
64 Мартин Бургов VIII ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Васка Едровска 45
41 Љубица Чанова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 45
68 Љубица  Тасевска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 45
12 Кристина Попеска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 45
91 Јована Тасевска VIII ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Марина Симоновска 45
36 Игор Црња VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 45
14 Ивана Тошеска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 45
46 Едона Елмазова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 45
29 Дариа Димитровска VIII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 45
77 Валерија  Стоичева  VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  45
80 Бојан Ангеловски VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 45
62 Александар Јованов 8 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Крупиште Карбинци Силвана Ј. Бинова 45
69 Александар Грозданов 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 45



43 Сара Ужановска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 44,75
100 Антонио Митревски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 44,75
22 Грегориј Пиловски 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 44,25
163 Марио Размоски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 44
160 Јован ЈовановскиЉупкин 8 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 44
102 Ванеса Јовановска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 44
23 Теа Стојановска VIII‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 43,75
89 Стефани Станкоска VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 43,75
90 Ружица Груева VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 43,75
28. Олгица Димова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 43,75
43 Никола Цветановски VIII ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Даниела Димишковска 43,75
75 Матеја Вуковојац 8 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци Скопје Милка Апостоловска 43,75
88 Марина Јангеловска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 43,75
87 Лина Симјанова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 43,75
43 Лејла Незировска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 43,75
127 Кристијан Таневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана  Попоска Филипова 43,75
7 Ирина Јовановска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 43,75
74 Елена  Тодоровска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 43,75
48 Анастасија Стојанова 8 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 43,75
22 Анастасија Гаџоска VIII‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 43,75
23 Rona Terzija VIII‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 43,75
99 Мери Пупунчевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43
162 Сара Ивановска VIII ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 42,5
152 Михаела Новоселска VIII ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 42,5

2 Магдалена Алексовска VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 42,5
72 Ксенија  Божановска VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 42,5
57 Илија Милев VIIIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 42,5
76 Димитар Краљевски VIII ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Стојан Златков 42,5
33 ВЛАТКО АЛЕКСОВСКИ 8 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИЛЕНИЦА МАЛИНОВА 42,5
11 Бојан Здравевски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 42,5
47 Арта Селмани VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 42,5
87 Антонио Ристов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5
26 Анастасија Велевска VIII ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 42,5



79 Амира  Кантурова  VIII  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Мирјана  Стефановска 42,5
88 Благоја Стојев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 42
152 Стефан Ѓорѓиоски VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 41,25
10 Ружица Шурбаноска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 41,25
34 НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ 8 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИЛЕНИЦА МАЛИНОВА 41,25
121 Мерсат Ќазими VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 41,25
112 Марија Ристевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач Новаци Љупка Ивановска Талевска 41,25
53 Јордан Петровски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 41,25
49 Виктор Медарски 8 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 41,25
45 Виктор Богоевски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 41,25
45 Ардиан Исмаиловски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 41,25
7 Андреј Смокварски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 41,25

94 Анастасија Петковска VIII ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Марина Симоновска 41,25
36 Александра Мижорова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 41,25
73 Александар Василев VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 41,25
70 Дамјан Георгиевски 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 41
68 Вања Тасева 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 40,75
130 Софија Ангелкоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Оропан Анета 40
78 Радица Велкова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40
153 Ивана  Ковилоска VIII ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Вранче Долнени Васка Петлеска 40
37. Борис Ангелов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 40
28 Ardita Rexhepi VIII‐1 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 40
41 Рабит Тефиковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 39,5
40 Аделина Камбери 8 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 39,5
78 Томислав Филевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 38,75
63 САРА ПЕЦОВА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 38,75
30 Марија Данчевска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 38,75
151 Ирена  Велеска VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 38,75
41 Димитриј Котевски VIII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Мартина Христова 38,75
48 Гордана Прошева VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 38,75

110 Викторија Мијајлевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 38,75
15 Бојана Парталоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Милица Бебекоска 38,75
82 Бојан Поповски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 38,75



37 Анис Адемовски 8 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 38,75
4 Андреј Петковски VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 38,75

35 Андреј Гочков VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анета Смилевска 38,75
27 Sumeja Uzairi VIII‐1 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 38,75
47 Љубица Тасевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 38,25

103 Тамара Спасевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 37,75
109 Николина Јовановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 37,75
79 Карина Дзебањ VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5
89 Јована Мечева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 37,5

144 Ангела Ѓорѓиоска VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      37,5
36. Александар Стоев VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 37,5
22 Jona Kurtisheviq VIII‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 37,5
47 Никола Стојанов VIII ОУ „Климент Охридски“ ‐ Кучичино Кучичино ‐ ОблешСтанојка  Гаврилова 37,25
93 Теона Здравковска VIII ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Марина Симоновска 36,25
97 Николај Најдовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 36,25
31. Костадин Трендов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 36,25
77 Каролина Велкова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
47 Јован Велинов 8 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 36,25
64 Јана Лукровска 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 36,25
10 Ангела Јаневска VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 36,25

126 Филип Илиоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 36
2 Мануела Кочанковска VIII ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 35,75
21 Марко Петровски 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 35,25
32 Лилјана Ангова VIII ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Велика Карагошева 35

149 Есмералда Аголи VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      35
140 Димитар Нешкоски 8 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 35
42 Блеона Клења VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 35
1 Емилија Драгарска VIII ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 34,25

111 Теона Јовановска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 33,75
101 Теодора Переска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 33,75
51 Симеон Петров VIII ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 33,75
45 Александар Ранчиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 33,75
98 Дарко Муловски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 33,25



161 Леонтин Илијевски 8 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 32,5
3 Борис Чаушевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 32,5

36 Бојан Дадамов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анета Смилевска 32,5
26 Alban Ramadani VIII‐4 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Bukurie Xhaferi 32,5
9 Христијан Вашеревски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 31,25
46 Стефан Јовановиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 31,25
13 Миа Ивановска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 31,25
104 Илеана Стојковска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 31,25
105 Гордан Најдов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 31,25
74 Викторија Митева 8 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 31,25
61 Александар Ангелов VIIIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 31,25
104 Ивона Давидевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 30,5
46 Филип Стојановски 8 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 30
15 Живче Дагалев VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 30
44 Филип Ефтимов 8 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 28,75
63 Славе Наумов VIIIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 28,75
76 Наташа Бојаџиева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,75
9 Милан Петков VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 28,75

27 Мелас Сејфулов VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Билјана Иваноска 28,75
64 Мартин Ристовски VIIIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 28,75
113 Јована Гроздевска VIII ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 28,75
16 Илија Камчев VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 28,75

143 Ивона Гацеска  VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      28,75
11 Бора Елези 8 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Мехмет Озум 28,75
24 Бејтула Беќири 8 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Луиза Мамуди 28,75
7 Ангела Крстева 8 ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Соколарци Чешиново ‐ Обле Биљана Ѓорѓиева 28,75
41 Џенгиз Алилоски 8 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 27,5
26. Стојна Стојкова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 27,5
30. Софија Стојанова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 27,5
8 Симона Трајковска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 27,5
10 Марија Костовска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 27,5
107 Леонора Лозановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 27,5
27 Јована Милошевска VIII ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 27,5
81 Стефанија Заркова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 26,25



27. Маја Димова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 26,25
44 Борис Ќосев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 26,25
88 Магдалена Тасева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 25
50 Никола Костадинов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 23,75
86 Андријана Петрова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 23,75
44 Мухамет Елмазов VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 22,5
145 Наумче Глигуроски VIII A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      21,25
103 Лазе Соколов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 21,25
89 Кристина Танева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 21,25
88 Кристина Стојанова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 21,25
66 Леон Гаџовски 8 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 20
41 Ристе Савиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15
28 Магбера Алиевска VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Билјана Иваноска 13,75
73 Илија Стојановски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 12,5


